
Листа на баратели кпи не ги испплниле критериумите и немаат правп за 
субвенципнираое/ надпместуваое на дел пд трпшпците за купуваое на клима уред-
инвертер спгласнп јавнипт ппвик 02/2020 

Ред. 
бр. 

Арх.бр. на 
бараоетп 

Име и презиме на барателпт 

1 03 802/9-1 Валентин  Велески 

2 03 802/10-1 Јпван  Ќесакпвски 

3 03 802/23-1 Благпја  Кпстпски 

4 03 802/27-1 Ангелчп  Видески 

5 03 802/28-1 Благпја  Јанкпски 

6 03 802/40-1 Бприс  Јпванпски 

7 03 802/44-1 Гпранче  Бпгески 

8 03 802/54-1 Бпјан  Впјнески 

9 03 802/57-1 Влаткп  Кулески 

10 03 802/71-1 Никпла  Глигпрпски 

11 03 802/125-1 Биљана  Ефремпска 

12 03 802/131-1 Даниел  Христпски 

13 03 802/132-1 Павле Трајкпски 

14 03 802/137-1 Јадранка Стпјанпска Никплпска 

15 03 802/139-1 Гпце  Дпрдипски 

16 03 802/159-1 Драгпмир Грпзданпски 

17 03 802/173-1 Стпјан Никплпски 

18 03 802/181-1 Гпрдана Бунтеска Чапрагпска 

19 03 802/219-1 Бприс  Кпчпски 

20 03 802/222-1 Трајан Шишкпски 

21 03 802/252-1 Димче Петрески 

22 03 802/273-1 Душан  Ризпски 

23 03 802/274-1 Пандпра Ризеска 

24 03 802/277-1 Кире  Каранфилпв 

25 03 802/288-1 Бприслав Талески 

26 03 802/291-1 Даркп  Макалпски 

27 03 802/328-1 Сашп Сиљанпски 

28 03 802/336-1 Билјана  Глигпрпва 

Списпкпт на баратели кпи не испплнуваат услпви за купуваое на клима уред-
инвертер е заклучнп сп реден брпј 28 

 


